ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A

CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150 INFORMACION DEL PERIODO

T EE bkilot3 GURDALAIARA VALLARTA Il Periodo Del 01/Julio/2023 al 31/Julio/2023

TIPO DE ENVIO: CORREO

LA AR
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 28058961

RFC: 1JA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELEFONO: 6165600

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072320 00681215805 6 $5,001,424.40 $4,776,667.73
CONTRATO SCAT 0501947701 $4,660,271.46 $4,700,745.17
TOTAL $9,661,695.86 $9,477,412.90

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v
Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $5,001,424.40 (Saldo inicial de $5,001,424.40)
+ Total de depdsitos $1,223,843.00
- Total de retiros $1,449,716.42
+ Intereses Netos Ganados $1,232.75
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $100.00
- |VA sobre comisiones (16%) $16.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $4,776,667.73
Saldo disponible al dia* $4,776,667.73

[ Sodoomedo
Saldo promedio minimo $0.00

En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $5,112,787.46

Dias que comprende el periodo 31

| Interesesdevengados DEPOSITOS $1223,843.00
Tasa Bruta Anual 0.28%

Interés Tasa Bruta Anual $1,232.75 . RETIROS $1,449,716.42
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $100.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,232.75 . OTROS CARGOS §16.00

[ Sldom dponeaida B suomn g
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 e
Ret. Garantia Liquida $

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

heamendeomiiones

Cheques girados 0

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comisién 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $100.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-JUN-23 SALDO ANTERIOR 5,001,424.40
03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007013 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1153473172 846.00 5,000,578.40
Viaticos a comprobar Gdl 04 Julio 2023 ALR.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007012 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1059916708 986.00 4,999,592.40
Viaticos a comprobar Atotonilco 04 Julio 2023 AL R.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084874819 1,032.00 4,998,560.40
Viaticos a comprobar Gdl 04 Julio 2023 AL R.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853 4,500.00 4,994,060.40
Reembolso de caja Tepatitlan de Morelos AL R.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651 2,055.77 4,992,004.63
Reembolso de caja Ameca ALR.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283 2,400.09 4,989,604.54
Reembolso de caja Colotlan AL R.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111 3,500.02 4,986,104.52
Reembolso de caja Tequila AL R.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007006 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225271378 3,773.00 4,982,331.52
Reembolso de caja Autlan de Navarro AL R.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007005 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1058128728 3,045.00 4,979,286.52
Reembolso de caja Zapotlan el Grande AL R.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007004 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225278881 4,000.00 4,975,286.52
Reembolso de caja Lagos de Moreno AL R.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007003 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225266749 2,815.00 4,972,471.52
Reembolso de caja Cihuatlan AL R.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894 1,800.00 4,970,671.52
Reembolso de caja Ocotlan AL R.F.C.

03-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802589833 4,267.03 4,966,404.49
Reembolso de caja Direccion General AL R.F.C.

03-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002540409700845941, BEM 9,018.00 4,957,386.49
SPEI BC0:002 BENEF:Jardepot SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F4532 Aspiradora uso
rudo CVE RASTREO: 8846APR2202307032385573359 RFC: IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:56:00

03-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007014 5.00 4,957,381.49

03-JUL-23 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007014 0.80 4,957,380.69

04-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007016 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881 2,192.00 4,955,188.69
Viaticos a comprobar Gdl 05 Julio 2023 ALR.F.C.

04-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007015 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1153604949 1,300.00 4,953,888.69
Viaticos a comprobar Sayula 05 Julio 2023 AL R.F.C.

05-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007023 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0403254770 14,000.00 4,939,888.69
F125 Renta Junio 2023 Tequila AL R.F.C.

05-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007022 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0807820812 30,160.00 4,909,728.69
F7975 Servicio de Vigilancia Mayo 2023 AL R.F.C.

05-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0647010148 26,509.74 4,883,218.95
F107223 Renta Multifuncionales Junio 2023 AL R.F.C.

05-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415 2,000.00 4,881,218.95
Reembolso de caja Jun 2023 Chapala ALR.F.C.

05-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007019 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1059916708 1,126.00 4,880,092.95
Viaticos a comprobar Tepatitlan 06 Julio 2023 ALR.F.C.

05-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497 1,845.00 4,878,247.95
Viaticos a comprobar Tepatitlan 06 Julio 2023 ALR.F.C.

05-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007017 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802591425 1,052.28 4,877,195.67
Reembolso de caja Junio 2023 Acreditacion AL R.F.C.

05-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM 13,557.1 4,863,638.56
SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F614 Renta Julio
2023 Tepatitlan CVE RASTREQ: 8846APR1202307052389225156 RFC: IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:26:38

05-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007028 5.00 4,863,633.56

05-JUL-23 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007028 0.80 4,863,632.76

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
05-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014346605050793030, BEM 10,063.45 4,853,569.31
SPEI BCO:014 BENEF:Juan de Dios Garcia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F24330 Renta
Julio 2023 Chapala CVE RASTREQ: 8846APR1202307052389225161 RFC: IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:26:38
05-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007027 5.00 4,853,564.31
05-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007027 0.80 4,853,563.51
05-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM 14,538.33 4,839,025.18
SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F9 Renta Julio 2023 (d
Guzman CVE RASTREO: 8846APR2202307052389225166 RFC: IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:26:38
05-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007026 5.00 4,839,020.18
05-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007026 0.80 4,839,019.38
05-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM 9,446.71 4,829,572.67

SPEI BC0:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FA278C
Renta Julio 2023 Ameca CVE RASTREO: 8846APR1202307052389225175 RFC:
[VA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:26:38

05-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007025 5.00 4,829,567.67
05-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007025 0.80 4,829,566.87
05-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM 7,811.90 4,821,754.97
SPEI BC0:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F61 Renta Julio 2023
Autlan CVE RASTREO: 8846APR1202307052389225178 RFC: IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:26:38
05-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007024 5.00 4,821,749.97
05-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007024 0.80 4,821,749.17
05-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007029 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0865434189 147,900.00 4,673,849.17
F58 Renta Julio 2023 Enrique Diaz de Leon 316 ALR.F.C.
05-JUL-23 002601002307050000137593 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:51:39 DEL 1,221,113.00 5,894,962.17

CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
CONCEPTO: SP 2209001 6638364 REFERENCIA: 2209001 CVE RAST:
002601002307050000137593

07-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007031 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0228089399 2,121.64 5,892,840.53
F20071 Compra de material sede Tepatitlan y Oficin ALR.F.C.

07-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007030 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1166253178 946.00 5,891,894.53
Viaticos a comprobar (d Guzman 10 Julio 2023 ALR.F.C.

07-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007034 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010016941973, BEM 15,242.40 5,876,652.13

SPEI BCO:044 BENEF:Reconocimientos y Promocionales (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1371
Reconocimientos personal IJA CVE RASTREQ: 8846APR1202307072393174402 RFC:
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:13:09

07-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007034 5.00 5,876,647.13
07-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007034 0.80 5,876,646.33
07-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007033 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM 22,891.61 5,853,754.72

SPEI BC0:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F123 Renta
Julio 2023 Enrique Diaz 341 CVE RASTREQ: 8846APR2202307072393174414 RFC:
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:13:09

07-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007033 5.00 5,853,749.72
07-JUL-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007033 0.80 5,853,748.92
07-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM 9,313.54 5,844,435.38
SPEI BC0:012 BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F244 Renta Julio
2023 Cihuatlan CVE RASTREQ: 8846APR2202307072393174422 RFC: IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:13:09
07-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007032 5.00 5,844,430.38
07-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007032 0.80 5,844,429.58
10-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000007039 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1157279037 260.00 5,844,169.58
Viaticos a comprobar Ocotlan 11 de Julio 2023 ALR.F.C.
10-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007038 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1055443475 260.00 5,843,909.58

Viaticos a comprobar Ocotlan 11 de Julio 2023 ALR.F.C.

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

10-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000007037 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1087947303 260.00 5,843,649.58
Viaticos a comprobar Ocotlan 11 de Julio 2023 ALR.F.C.

10-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007036 VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1057413463 260.00 5,843,389.58
Viaticos a comprobar Ocotlan 11 de Julio 2023 ALR.F.C.

10-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007035 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0870008762 1,444.00 5,841,945.58
Viaticos a comprobar Ocotlan 11 de Julio 2023 ALR.F.C.

10-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007040 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM 260.00 5,841,685.58
SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a comprobar
Ocotlan 11 de Julio CVE RASTREO: 8846APR2202307102397768118 RFC: IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:16:04

10-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007040 5.00 5,841,680.58

10-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007040 0.80 5,841,679.78

12-JUL-23 DEPEFECTIVO 300.00 5,841,979.78

12-JUL-23 DEPEFECTIVO 720.00 5,842,699.78

12-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007042 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1067601586 24,308.66 5,818,391.12
F1151 Renta Julio 2023 Joaquin Angulo 936 AL R.F.C.

12-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000007041 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1153604949 1,396.00 5,816,995.12
Viaticos a comprobar La Barca 13 Julio 2023 ALR.F.C.

12-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007047 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM 21,436.19 5,795,558.93

SPEI BC0:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1559 Renta
Julio 2023 Enrique Diaz 322 CVE RASTREO: 8846APR1202307122401133921 RFC:
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:59:32

12-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007047 5.00 5,795,553.93
12-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007047 0.80 5,795,553.13
12-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007046 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM 9,558.40 5,785,994.73

SPEI BC0:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F36 Insumos

Institucionales 1JA CVE RASTREQ: 8846APR1202307122401133955 RFC: IVA:

000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:59:32
12-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007046 5.00 5,785,989.73
12-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007046 0.80 5,785,988.93
12-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007045 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001599624091, BEM 12,064.00 5,773,924.93

SPEI BCO:012 BENEF:Cega Promocion Corporativa S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F2125
Banderas semana de mediacion CVE RASTREO: 8846APR1202307122401133957 RFC:
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:59:32

12-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007045 5.00 5,773,919.93
12-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007045 0.80 5,773,919.13
12-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007044 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM 1,850.00 5,772,069.13

SPEI BC0:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1927
Mantenimiento Tiida 2018 JPS9464 CVE RASTREQ: 8846APR1202307122401133959 RFC:
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:59:32

12-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007044 5.00 5,772,064.13
12-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007044 0.80 5,772,063.33
12-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007043 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606190086088, BEM 9,651.20 5,762,412.13

SPEI BC0:014 BENEF:Alma Yadira Moreno Enrique (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F28 Insumos

Institucionales IJA CVE RASTREQ: 8846APR1202307122401133960 RFC: IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:59:32
12-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007043 5.00 5,762,407.13
12-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007043 0.80 5,762,406.33
12-JUL-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 749.00 5,761,657.33

0000000000000000000000000000505511051049 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88463193675988037478 FAC 037478

12-JUL-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 999.00 5,760,658.33
0000000000000000000000000000505511052762 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88463193675989037478 FAC 037478

12-JUL-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 999.00 5,759,659.33
0000000000000000000000000000505511052462 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88463193675990037478 FAC 037478
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

12-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701817346374, BEM 2,088.00 5,757,571.33
SPEI BC0:002 BENEF:Fontaneria Santacruz SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F613
Mantenimiento drenaje Edificio 1JA CVE RASTREQ: 8846APR1202307122401212563 RFC:
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:38:26

12-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007051 5.00 5,757,566.33
12-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007051 0.80 5,757,565.53
13-JUL-23 TRASPAS0 0000230713 , DE LA CUENTA: 0870008762 Devolucion de viaticos 260.00 5,757,825.53
13-JUL-23 TRASPASO 0000230713 , DE LA CUENTA: 0802589833 Devolucion 1,000.00 5,758,825.53
14-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 882,220.29 4,876,605.24

SPEI BC0:060 BENEF:Instituto de Pensiones del Esta (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Aportaciones IPEJAL Laudo Amezquita CVE RASTREO: 8846APR1202307142404973760 RFC:
IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:03:11

14-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007052 5.00 4,876,600.24

14-JUL-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007052 0.80 4,876,599.44

14-JUL-23 TRASPAS0 0000230714 , DE LA CUENTA: 0447958111 Reintegro 450.00 4,877,049.44

14-JUL-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000007080 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1235054655 20,242.00 4,856,807.44
F796 Mantenimeinto Oficinas [JA AL R.F.C.

14-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM 4,654.00 4,852,153.44

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F512
Vuelos Redondo Gdl a Mty CVE RASTREO: 8846APR1202307142406329117 RFC:
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:12:09

14-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007082 5.00 4,852,148.44
14-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007082 0.80 4,852,147.64
14-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007081 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000007454433, BEM 19,101.02 4,833,046.62

SPEI BC0:058 BENEF:PRINTING MARKET SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F967 Compra
Agendas para ponentes IJA CVE RASTREO: 8846APR1202307142406329122 RFC:
[VA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 15:12:09

14-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007081 5.00 4,833,041.62
14-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007081 0.80 4,833,040.82
14-JUL-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 5,522.00 4,827,518.82

0000000000014661511014442307250000055220 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463195048774088924 FAC 088924

14-JUL-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 3,494.00 4,824,024.82
0000000000014581503004672307240000034941 AL RFC (S5160330CP7 RAS
88463195039627088924 FAC 088924

14-JUL-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 13,149.45 4,810,875.37
0000000000000000000000000000000000F41307 AL RFCTMEB40315KT6 RAS
88463195171373004368 FAC 004368

14-JUL-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV 25,290.41 4,785,584.96
0000000000000000000000002043204753943496 AL RFC AXT940727FP8 RAS
88463195171374001090 FAC 001090

24-JUL-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM 10,144.18 4,775,440.78
SPEI BC0:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
caja julio 2023 RM CVE RASTREO: 8846APR2202307242423464883 RFC: IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:34:59
24-JUL-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007110 5.00 4,775,435.78
24-JUL-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007110 0.80 4,775,434.98
31-JUL-23 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-07-31 1,232.75 4,776,667.73
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v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0501947701

POSICION INICIAL 03/07/23

51 NTECT M5 1,407,145 $3.311863 $4,660,271.46 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $4,660,271.46 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 31/07/23

51 NTECT M5 1,407,145 $3.340626 $4,700,745.17 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $4,700,745.17 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serdn plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 4D7CBDAF-9CDA-41B9-8024-DAB24A1B41EC

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2023-08-02709:56:49

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2023-07-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

rwnOB4pF7Y1zLreqzOIILiZW4qPlqGtgNdufxPrISOVb6LINC+sc/JESfxCQW/pKIQL7eZWIdsCjv/ebcAPDKA67ewbC6epkG72XPFokiAFyCTjcHJ7
FIL/0515BnuEsP/fniGOSFN3wTW36E1HBICGUAIB31N38ZePvKh2qcjzsoxglkGkQZfnt9Ep61wY/V1htbyIXPBFDXWdm3EgpOygxvghnA/KGRi7
pZHe5WYZA2QTjnmHK3Y3kfbq0X24musfl+aqleQZjio3mRxaunPPNGOpkWRPOlyg6d2Uz5AV78Dvz4qY/7kMINY2BGIE70VB5cmY3Qyb1hS
mqgVmnRxQ==

Sello del SAT:

ECjUy7XcDXrd11141YIToWZd4/H1Fu1zFonPd2i3X03/TzbwBi9mJ1htNeJW4BdkhOw21cNLgDyjq1a+wHvcvSsnydNKRLpKv2gpwIFWaLNWIb2
G1eAEpwy/2i0yLSOtMiyv6bkbmWfws7JU+AYtMMSVdqCxtC2h9VHrdHngYUESvuomBQgJrBIxODgWWHOgIrp-+Ce90LfKLkoTAWDBOC900
QJVxLk5dQtyPfQRISW69fx|/s74sMSeGX5yHvAGtYUCbEYPER3UUK/fhGIDt3ErtMMmXdKlaMHIefplS9m291gX4kTEP+WFVzVwzPKJiCOqGjnMS
RxPYGZ870I5Nw4Q==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1/4D7CBDAF-9CDA-41B9-8024-DAB24A1B41EC|2023-08-
02T09:56:49|DCD090706E42|[rwnOB4pF7Y1zLreqzOlILiZW4qPlqGtgNdufxPrISOVb6LINC+sc/JESFXCQW/pKIQL7e
ZWIdsCjv/ebcAPDKA67ewbC6epkG72XPFokiAFyCTjcHJ7FIL/0515BnuEsP/fniGOSFN3wTW36ETHBICGUAIB31N38
ZePvKh2qcjzsoxglkGkQZfnt9Ep6 1wY/V1htbylXPBFDXWdm3Egp0ygxvghnA/KGRi7pZHe5WYZA2QTjnmHK3Y3kfb
q0X24musfl+aqJleQZjio3mRxaunPPNGOpkWRPOlyg6d2Uz5AV78Dvz4qY/7kMINY2BGIE70VB5cmY3QybThSmqV
mnRxQ==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CIENTO DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 44600

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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